
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89600-000

10.594.533/0001-00

JOAÇABA - SC

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               Nr.:  15/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

15/2010

22/06/2010

GRAFICA BRINDES JOAÇABA LTDA     (6317)

1 3,15    7.875,00PORTA CADERNETA DA CRIANÇA "CARTEIRA DE VACINA" EM PVC, BRANCA,
COM AS SEGUINTES MEDIDAS: 22X30 CM, COM IMPRESSÃO EM CORES DO
SÍMBOLO DO ZÉ GOTINHA.
LAYOUT DA ESCRITA:
FRASE:
"DEMONSTRE SEU AMOR PELO SEU FILHO.
VACINE-O"

LOGO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS/OFICIAL (ESQUERDA/VERSO)
ESCRITA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOAÇABA, NA COR AZUL
(CENTRO/VERSO)
LOGO/BRASÃO DO MUNICÍPIO DE (DIREITA/VERSO)

2500

7.875,00Total do Fornecedor:

7.875,00Total Geral:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

15/2010

15/2010-PR

PREGÃO PRESENCIAL

12/07/2010

12/05/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE BRINDES - PORTA CADERNETAS DA CRIANÇA, 
DESTINADAS ÀS CAMPANHAS DE VACINAÇÃO CONTRA A POLIOMIELITE , A SEREM REALIZADAS 
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2010.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

JOAÇABA,   12   de  Maio   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89600-000

10.594.533/0001-00

JOAÇABA - SC

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               Nr.:  15/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

15/2010

22/06/2010

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (39)  Saldo: 13.548,64

JOAÇABA,   12   de  Maio   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO MUNICIPAL


